

BESCHLUSS 4/2018

GREMIUM Rat der Stadt Lünen

SITZUNGSTERMIN Donnerstag, 11.10.2018, 17:00 Uhr bis 20:00 Uhr

Rathaus, Willy-Brandt-Platz 1, 44532 Lünen, Sit-

zungssaal 1, 1. Etage

ÖFFENTLICHER TEIL BESCHLUSSANGELEGENHEITEN

3. VL-142/2018

Neufassung der Geschäftsordnung des Rates der Stadt Lünen

Beschluss:

SITZUNGSORT

Der Rat der Stadt Lünen beschließt die als Anlage 1 beigefügte Geschäftsordnung des Rates der Stadt Lünen.

Abstimmungsergebnis: Test bitte ändern

Auszug 4 / 2018 1 von 1